
Jesteśmy Polskim producentem doniczek spinanych do uprawy warzyw i kwiatów

Nasze doniczki wyprodukowane są z TWARDEJ FOLII PCV o grubości od 360 do 480 
mikronów pochodzącej z RECYKLINGU jest to folia prawie o 50% grubsza od większości 
dostępnych na rynku doniczek spinanych. Nasze doniczki pomimo tego, że są znacznie 
grubsze od produktów konkurencji, a więc również są bardziej trwałe oraz bardziej 
odporne na uszkodzenia to zachowują odpowiednią elastyczność i sprężystość.
Dzięki grubszej warstwie z jakiej są wykonane dłużej absorbują i utrzymują temperaturę 
wewnątrz rośliny co sprzyja jej szybszemu wzrostowi.  PCV posiada doskonałą odporność 
na korozję, dużą wytrzymałość mechaniczną i zdolności izolacyjne. Dlatego jako producent 
możemy zaoferować Państwu wysokiej jakości produkt wyróżniający się na tle konkurencji. 
Opracowany przez nas system spinania zapobiega rozpinaniu się pierścieni a przy tym jest 
wygodny i praktyczny.i

Zalety prowadzenia upraw w doniczkach spinanych :
ź Efektywniejsze wykorzystanie powierzchni w szklarni 
ź Szansa na pokaźniejsze plony tam gdzie ziemia gruntowa jest mało żyzna
ź Kontrola nad kierunkiem rozrostu korzeni - korzenie pomidorów w pierwszej kolejności skupią się na 

wykorzystaniu składników mineralnych zgromadzonych w doniczce
ź Oszczędność wody przy wykorzystaniu linii skraplających - woda dostarczana do każdej doniczki z 

osobna zmniejsza nieefektywne nawodnienie
ź Zabezpieczenie przed podtopieniem pomidorów - wyższe umieszczenie korzeni pomidorów redukuje 

ryzyko zalania roślin podczas ulewnych dni. Korzenie znajdują się ponad linią gruntu.
ź Łatwiejsza wymiana wyeksploatowanej ziemi - Po sezonie wiemy dokładnie jaką ilość ziemi należy 

wywieźć. Jest to konieczne w celu eliminacji grzybów i drobnoustrojów, które mogły pojawić się w ziemi 
w sezonie

ź Agrowłóknina dookoła doniczek zmniejsza lub całkowicie redukuje ilość chwastów w szklarni

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU
średnica - 20 cm

wysokość - 20 cm
materiał - PCV TWARDE

kolor - zielony
pochodzenie materiału - 100% RECYKLING



DONICZKI SPINANE DO UPRAWY: POMIDORÓW-OGÓRKÓW-PAPRYKI-SAŁATY

OSŁONKI.NET.PL

ZALETY UPRAWY W DONICZKACH SPINANYCH
◄ mniejsza podatność na choroby ◄ ochrona przed szkodnikami ◄ oszczędność ziemi i wody ◄ szybsze kwitnieniie ◄ większe zbiory 
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